
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/65/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3035



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 114 925,95 127 702,19 3 242 628,14

01095 Pozostała działalność 1 752 555,95 127 702,19 1 880 258,14

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183 555,95 127 702,19 311 258,14

801 Oświata i wychowanie 3 754 836,66 639,00 3 755 475,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80 645,00 639,00 81 284,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 645,00 639,00 81 284,00

852 Pomoc społeczna 732 328,36 195 183,00 927 511,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 194 567,00 194 567,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 194 567,00 194 567,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 114,00 616,00 146 730,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 193,00 616,00 29 809,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 552,91 1 410,00 150 962,91

85395 Pozostała działalność 149 552,91 1 410,00 150 962,91

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/65/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 17 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3035



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

149 392,91 1 410,00 150 802,91

73 182 532,92 324 934,19 73 507 467,11Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3035



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 886 755,95 1 093 555,95 1 093 555,95 9 383,60 1 084 172,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 702,19 127 702,19 127 702,19 1 178,96 126 523,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 014 458,14 1 221 258,14 1 221 258,14 10 562,56 1 210 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 086 555,95 1 086 555,95 1 086 555,95 9 383,60 1 077 172,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 702,19 127 702,19 127 702,19 1 178,96 126 523,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 214 258,14 1 214 258,14 1 214 258,14 10 562,56 1 203 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 022 026,66 21 797 026,66 20 334 164,15 16 075 385,14 4 258 779,01 5 100,00 659 809,85 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 869,12 -20 869,12 -17 903,96 -17 903,96 0,00 0,00 -2 965,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 508,12 21 508,12 21 508,12 20 869,12 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 022 665,66 21 797 665,66 20 337 768,31 16 078 350,30 4 259 418,01 5 100,00 656 844,69 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 454 867,93 13 454 867,93 12 251 555,27 10 395 482,26 1 856 073,01 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 869,12 11 869,12 11 869,12 11 869,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 466 737,05 13 466 737,05 12 263 424,39 10 407 351,38 1 856 073,01 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 603,32 600 603,32 565 519,32 537 051,32 28 468,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 603,32 609 603,32 574 519,32 546 051,32 28 468,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 822 289,36 822 289,36 767 249,28 767 249,28 0,00 0,00 55 040,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 869,12 -20 869,12 -17 903,96 -17 903,96 0,00 0,00 -2 965,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 420,24 801 420,24 749 345,32 749 345,32 0,00 0,00 52 074,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 051,60 81 051,60 81 051,60 0,00 81 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

Rolnictwo i łowiectwo

3

Nazwa

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

01095

80107

80101

010

Oświata i wychowanie

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

801

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/65/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 17 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3035



zwiększenie 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 690,60 81 690,60 81 690,60 0,00 81 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 475 683,36 2 475 683,36 1 953 676,00 1 123 018,00 830 658,00 0,00 522 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 035,00 -7 035,00 -7 035,00 -2 135,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 218,00 202 218,00 12 702,00 7 802,00 4 900,00 0,00 189 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 670 866,36 2 670 866,36 1 959 343,00 1 128 685,00 830 658,00 0,00 711 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 567,00 194 567,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 567,00 209 567,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 966 414,00 966 414,00 934 187,00 839 518,00 94 669,00 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 935,00 -6 935,00 -6 935,00 -2 135,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 551,00 7 551,00 6 935,00 2 135,00 4 800,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 030,00 967 030,00 934 187,00 839 518,00 94 669,00 0,00 32 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 038 408,02 3 038 408,02 725 986,02 379 950,02 346 036,00 0,00 2 312 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 381,00 -3 381,00 -2 381,00 -200,00 -2 181,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 791,00 4 791,00 3 381,00 3 381,00 0,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 039 818,02 3 039 818,02 726 986,02 383 131,02 343 855,00 0,00 2 312 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 665 782,00 2 665 782,00 353 360,00 345 202,00 8 158,00 0,00 2 312 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 381,00 -3 381,00 -2 381,00 -200,00 -2 181,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 791,00 4 791,00 3 381,00 3 381,00 0,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 667 192,00 2 667 192,00 354 360,00 348 383,00 5 977,00 0,00 2 312 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 137 915,35 47 270 129,28 40 117 895,41 24 223 361,32 15 894 534,09 1 516 620,00 4 187 361,21 797 952,66 0,00 650 300,00 24 867 786,07 24 867 786,07 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 285,12 -31 285,12 -27 319,96 -20 238,96 -7 081,00 0,00 -3 965,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356 219,31 356 219,31 165 293,31 33 231,08 132 062,23 0,00 190 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 462 849,54 47 595 063,47 40 255 868,76 24 236 353,44 16 019 515,32 1 516 620,00 4 374 322,05 797 952,66 0,00 650 300,00 24 867 786,07 24 867 786,07 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855 Rodzina

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe85215

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna852

85205

80153

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3035


	ZARZĄDZENIE NR IX/65/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-19T12:24:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




